ACCESS

大阪市中央区 大手前1丁目3番49号
4F 中会議室

ドーンセンター 電車でお越しの方
京阪「天満橋」駅下車。東口方面の改札から地下通路を通って①番出口より東へ約350m。
Osaka Metro谷町線「天満橋」駅下車。①番出口より東へ約350m。
JR東西線「大阪城北詰」駅下車。②号出口より土佐堀通り沿いに西へ約550m。

モニタリング･プレゼンテーション2019
新しいライブモニタリングと広がる可能性

6/13     – 14
10:00 - 16:00　大阪　ドーンセンター

木 金

モニタリングを “もっと” シンプルに
 “もっと” スマートに
 “もっと” フレキシブルに

新しいライブモニタリングと広がる可能性
謹啓
新緑の候　貴社におかれましては　ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます
弊社並びに「エルーア・シリーズ」に対し　格別のご支援　ご愛顧を賜り　厚く御礼申し上げます
さて　弊社では　大好評をいただいているモニタリングユニット「エルーアⅤ」や
カメラコントローラーなど　さまざまなネットワークカメラ用製品を開発　ご提供してまいりました
この度　進化を続けるエルーア・シリーズやお客様のご要望にお応えするシステム商品を
ご提案させていただきたく　「エルーア・プレゼンテーション2019」を実施いたします
ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが  万障お繰り合わせの上  ご来場賜りたくご案内申し上げます

謹白
株式会社エルーア・システム

■本社
　〒225-0024　神奈川県横浜市青葉区市ケ尾町140-2
　電話：（045）532-6810　FAX：（045）532-6817

■西日本営業センター
　〒532-0002　大阪府大阪市淀川区東三国6丁目21-2 101号
　電話：（06）6152-8675　FAX：（06）6152-8676

株式会社エルーア・システム http://aileunsys.co.jp/

出展製品

エルーアⅤ
●カメラ最大16台登録
　モニタリングユニット

次世代提案
●カメラ1台専用コンパクトモデル
●カメラ36台登録モデル
●タッチパネル型特注操作機と表示連動
●ネットワークスピーカー

ちょいスティック・オプション品・特注品

各ご協力メーカー様ネットワークカメラ

●ちょいスティック AS-2028
●カメラコントローラー AS-S1008A

最新活用事例
実際にお客様でご使用頂いている事例を基に、
モニタリングの最新活用事例をご紹介。
ご活用のヒントにご利用ください。

展示内容は変更になる場合があります

参考
出品